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KEGLER-VERBAND e.V.

THURINGER

pieltag

THURINGER KEGLER-VERBAND e.V.

Kegeln - damit die Freizeit Freude macht!

28 - Kreisliga Saale-Orla 100 Wurf Méanner, Spieljahr 2023/2024

SpNr Datum

600226 09.12.2023
600227 09.12.2023
600253 27.04.2024

Heim
TSV Saalburg
KSV Germania 1990 Neustadt IV

KSV Blau-Weil3 90 Ziegenrick

Tabellenstand, 7. Spieltag

Pos.

4%

5%

6*

7%

Mannschaft

KSV Blau-Weil3 90 Ziegenrick

SV Griin-Weil Tanna

TSV Saalburg

TSG Zwackau

KV Frisch Auf 1921 Gefell Ill

KSV Germania 1990 Neustadt IV

SV Frankenwald Grumbach

Einzel-Durchschnitte

28 - Kreisliga Saale-Orla 100 Wurf Manner, Spieljahr 2023/2024

Pl

10

Name

Schmidt, Christian
Kihnel, Norbert
Gdrtler, Lutz

Weil3, Jochen
Lange, Mike
Woydt, Andreas
Reim, Pierre-Lukas
Nasarek, Stefan
Abel, Konstatin

Muiller, Alexander

miw

Alter

55 KSV Blau-Weil3 90 Ziegenriick
61 KSV Blau-Weil 90 Ziegenriick
53 SV Griin-Wei8 Tanna

69 KV Frisch Auf 1921 Gefell Ill
43 KV Frisch Auf 1921 Gefell Ill
59 SV Griin-Weil3 Tanna

15 KSV Germania 1990 Neustadt IV
36 TSV Saalburg

33 TSV Saalburg

32 SV Griin-Wei8 Tanna

Sp

295,2
290,0
285,8
297,5
290,0
293,8
289,5
286,0
284,0

283,7

- Gast Ergebnis
- SV Frankenwald Grumbach 1578 : 1470
- KV Frisch Auf 1921 Gefell 11l 1579 : 1529
- SV Griin-Wei8 Tanna 1648 : 1591

SP TP

6 12:0

6 10:2

6 8:4

6 4:8

6 4:8

6 2:10

6 2:10

@ gesamt @ zuhause
A F G Sp \% A F G Sp \Y

139,8 2,7 4350 4 2948 1373 3,5 4320 2 296,0
128,3 58 4183 4 2848 1315 58 4163 2 3005
1138 9,4 399,6 2 2600 1055 10,5 3655 3 3030
1150 8,0 4125 1 3000 1050 9,0 4050 1 2950
1290 5,0 4190 0 0,0 00 00 0,0 1 2900
119,8 7,3 4137 3 2953 119,7 6,3 415,0 3 2923
1205 8,0 4100 1 2870 1210 9,0 4080 1 2920
1236 58 409,6 2 2935 1225 50 4160 3 2810
131,2 10,8 4152 3 2857 1370 83 4227 2 2815
117,3 9,5 4010 3 284,00 1173 8,7 4013 3 2833

MP

Kegel
9692
9642
9121
8870
8898
9108

8334

145,0
122,0
119,3
125,0
129,0
120,0
120,0
124,3
122,5

117,3

@ auswarts

E
1,0
6,0
8,7
7,0
5,0
8,3
7,0
6,3

14,5

10,3

G
4410
4225
4223
420,0
419,0
4123
412,0
4053
404,0

400,7
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